

Položkový rozpočet

Zakázka: **Staňkova 47 výměna oken a nátěr balkónu**
Staňkova 47

Zhotovitel: **Martin Jež**
Selská 211/22
61400 Brno 14

IČO: **42688094**
DIČ:

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	359 778,51
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	359 778,51 CZK
Snížená DPH	15 %	53 967,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,49 CZK

Cena celkem: **413 746,00 CZK**

Za objednatele

16.2.2023

Datum

Popis: Záruka 60 měsíců.
Nástup a realizace zakázky podle požadavku zákazníka a klimatických podmínek.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Staňkova 47 výměna oken a nátěr balkónu	HSV	359 778,51	5,25912
Celkem:			359 778,51	5,25912

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Staňkova 47 výměna oken a nátěr balkónu				359 778,51
1	1	Výměna 12 oken	Soubor	1,00000	230 545,00	230 545,00
2	1	Nátěr balkónu	Soubor	1,00000	129 233,51	129 233,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěr ocelové konstrukce balkonu

KSO:

Místo: Staňkova 47, Brno

CC-CZ:

Datum: 28. 1. 2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Jež Selská 1015/20 Brno 61400

IČ:

42688094

DIČ:

CZ7304193996

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 233,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	129 233,51	15,00%	19 385,03

Cena s DPH

v CZK

148 618,54

Záruka na dílo 60 měsíců

Realizace po dododě a podle klimatických podmínek

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěr ocelové konstrukce balkonu

Místo:

Staňkova 47, Brno

Datum:

28. 1. 2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Radka Volková

Uchazeč:

Martin Jež Selská 1015/20 Brno 61400

Zpracovatel:

Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 233,51

HSV - Práce a dodávky HSV

70 449,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 204,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 245,12

PSV - Práce a dodávky PSV

52 284,29

783 - Dokončovací práce - nátěry

52 284,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN6 - Územní vlivy

3 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna 12 oken

KSO:

Místo: Staňkova 47, Brno

CC-CZ:

Datum: 28.01.2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Jež Selská 1015/20 Brno 61400

IČ:

DIČ:

42688094

CZ7304193996

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

230 545,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	230 545,00	15,00%	34 581,75

Cena s DPH

v CZK

265 126,75

Záruka na dílo 60 měsíců

Realizace do 60 dnů

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna 12 oken

Místo:

Staňkova 47, Brno

Datum:

28.01.2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Radka Volková

Uchazeč:

Martin Jež Selská 1015/20 Brno 61400

Zpracovatel:

Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

230 545,00

HSV - Práce a dodávky HSV

71 298,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 460,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 366,40

997 - Přesun sutě

11 801,02

998 - Přesun hmot

4 670,78

PSV - Práce a dodávky PSV

149 546,10

764 - Konstrukce klempířské

11 795,00

766 - Konstrukce truhlářské

124 540,50

767 - Konstrukce zámečnické

8 420,60

781 - Dokončovací práce - obklady

1 190,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna 12 oken

Místo:

Staňkova 47, Brno

Datum: 28.01.2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč:

Martin Jež Selská 1015/20 Brno 61400

Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 545,00

D HSV Práce a dodávky HSV

71 298,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 460,70

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropních maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,048	577,00	1 181,70	CS ÚRS 2023 01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,575	380,00	2 878,50	CS ÚRS 2023 01
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	32,050	650,00	20 832,50	CS ÚRS 2023 01
4	K	612-pc 1	Úprava ostění po demontáži oken	kus	12,000	230,00	2 760,00	
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,800	560,00	3 808,00	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 366,40

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	952901111	Vyčištění budov po výměně oken	kus	12,000	800,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	15,120	320,00	4 838,40	CS ÚRS 2023 01
9	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	13,440	450,00	6 048,00	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě

11 801,02

10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,212	310,00	685,72	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,212	240,00	530,88	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	42,028	200,00	8 405,60	CS ÚRS 2023 01
13	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	2,212	985,00	2 178,82	CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot

4 670,78

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,544	1 836,00	4 670,78	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

149 546,10

D 764 Konstrukce klempířské

11 795,00

15	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,600	68,00	924,80	CS ÚRS 2023 01
16	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu do rš 330 mm	m	13,600	765,00	10 404,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	259,000	1,80	466,20	CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské

124 540,50

18	K	766-pc 1	D+m okno 890/2060mm plast v barvě bílá, zasklené trojsklem, spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč. lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
19	K	766-pc 2	D+m okno 910/2070mm plast v barvě bílá, zasklené trojsklem, spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč. lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
20	K	766-pc 3	D+m okno 930/2070mm plast v barvě bílá, zasklené trojsklem, spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč. lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
21	K	766-pc 4	D+m okno 900/2090mm plast v barvě bílá, zasklené trojsklem, spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč. lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
22	K	766-pc 5	D+m okno 880/2070mm plast v barvě bílá, zasklené trojsklem, spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč. lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	766-pc 6	D+m okno 890/2070mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
24	K	766-pc 7	D+m okno 880/2090mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
25	K	766-pc 8	D+m okno 870/2090mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní křídlo otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
26	K	766-pc 9	D+m okno 1530/2120mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní dvoukřídlové otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
27	K	766-pc10	D+m okno 1540/2060mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní dvoukřídlové otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
28	K	766-pc11	D+m okno 1550/2090mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní dvoukřídlové otevíravé a výklopné vč.lišt,přeměřit na stavbě	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
29	K	766-pc12	D+m okno 1560/2060mm plast v barvě bílá,zasklené trojsklem,spodní část výklopné, horní dvoukřídlové otevíravé a výklopné vč.lišt-přeměřit na stavbě	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
30	K	766-pc13	D+m parapet vnitřní z DTD s povrchovou úpravou lamino v barvě bílá	m	13,600	480,00	6 528,00	
31	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	325,000	2,50	812,50	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				8 420,60	
32	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,892	450,00	3 101,40	CS ÚRS 2023 01
33	K	767-pc 1	D+m mříže osazené do zdi u okna 880/2090mm včetně nátěru	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
34	K	767-pc 2	D+m mříže osazené do zdi u okna 1560/2060mm včetně nátěru	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
35	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	256,000	3,20	819,20	CS ÚRS 2023 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				1 190,00	
36	K	781471810R	Demontáž obkladů z obkladaček keramických-parapet	m2	4,760	250,00	1 190,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 600,00	
37	K	784-pc 1	Vymalování ostění u okna	kus	8,000	300,00	2 400,00	
38	K	784-pc 2	Vymalování ostění u okna	kus	4,000	300,00	1 200,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 700,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				2 500,00	
39	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00	
40	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN7			Provozní vlivy				2 200,00	
41	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1%	sada	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01